
 Zarządzenie Burmistrza Mieroszowa nr 116/2018
z dnia 07 sierpnia 2018 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej

Gminy Mieroszów.

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze4 zm.) oraz art.

257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych  (Dz. U. Z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1  Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mieroszów na lata

2018-2024 okreslone w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów.

  W związku z koniecznością dostosowania wartości do aktualnego

budżetu Gminy Mieroszów Załącznik nr 1 – Przepływy pieniężne i kwota długu,

który otrzymuje nowe brzmienie,

                                                                                      


